
Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ 

INKLIUZINIO POPIERIAUS“ 
Vieta: EZARAS studija Adresas: D. Bukonto 1, Zarasai (pasažas) 

Data: 2023-09-16 Laikas: 15:00 val. 

 

KVIEČIAME SUSIPAŽINTI! 

Organizuojame pirmąjį, bet tikrai ne paskutinį edukacinį užsiėmimą „DIZAINO OBJEKTŲ 
KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“. 
Šį kartą patys gaminsime dekoratyvinį rankų darbo popierių, iš kurio kursime atvirukus, 
šviestuvus, vitražus, dubenėlius… Žodžiu, daug ką galima su juo nuveikti. Tad griebkite už 
rankos savo tėvelius, vaikus, senelius ir visi į „Ezarą“! 
Visomis reikalingomis priemonėmis pasirūpinsime. Nebent turite ar norite „greituoju būdu“ 
susidžiovinti savo žiedelį ar kokį kitą žolynėlį – atsineškite, būtinai ir jį įkomponuosime! 

Užsiėmimai vyks rugsėjo 16 d. (šeštadienį) 15:00-17:00. Darbo procesas reikalaujantis 
laiko, tad nebaigusieji darbų juos galės tęsti rugsėjo 17 d. (sekmadienį) 10:00-12:00. 

Kaina už abi dienas – 7 Eur. 
Registracija: ezaras.zarasai@gmail.com 
Tel. +370 620 24282 

Iki susitikimo! 
Giedrė ir Neringa 
P.S. Kavą ir arbatą gaminti mes taip pat mokame! 

Daugiau informacijos: https://www.facebook.com/events/248179517675166 

 

https://www.facebook.com/events/248179517675166

